
Uchwała Nr XLVI/269/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 19 czerwca 2008 roku 

w sprawie zmian do ramowych programów kształcenia. 

  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 34 ust. 1 pkt 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się zmiany do ramowych programów kształcenia na studiach pomostowych kierunku 
Pielęgniarstwo, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


